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
торг. тел. 8-928-623-07-42.
8504 Ветхий дом в г. Шахты. Ц. 150 т.р. Можно мат-
капитал, оформим займ до 3 лет. АН, тел. 8-909-416-
88-63, 8-951-837-40-51.
8507 Кирп. дом пл. 92 кв.м, п. Южная, 4 больших 
комн., кухня 12,7 кв.м, с/у в доме совм., отопление 
котел, окна м/п, хороший ремонт. На уч-ке кирп. 
кухня, газифицированная, со в/у. 7 сот. в собствен-
ности. Ц. 6000 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
10336 Дом, кирпич., 2 этажа, общ. пл. 27,6 кв.м, хоз. 
строения, в/у, отопление АОГВ, уч-к 6 сот. тел. 8-903-
485-16-12.
10332 Срочно! Коттедж, р-н Красина, пл. 55 кв.м, 2 
комн. изолир., в/у, АГВ, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-961-414-88-87.
10333 Срочно! Дом пл. 40 кв.м, в р-не п. Петровка, 2 
комн., в/у, АГВ, сост. хорошее. Дом и двор ухожены, 
уч-к 5 сот. Ц. 1050 т.р. тел. 8-961-414-88-87.

10223 2-эт. дом пл. 108 кв.м, р-н Пролетарки, имеет-
ся капитальный гараж, навес для машины во дворе 
и за двором. В доме отопление, вода. Застекленный 
балкон, небольшой плодоносящий сад, беседка. 
тел. 8-951-499-42-82.

1090 Дом пл. 54 кв.м, в р-не стационара на Неждан-
ной, АГВ, в/у, во дворе гараж, недостроенный дом. 
Рядом детсад, школа. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-918-511-
66-44, Людмила.
1090 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 77 кв.м, 
уч-к 6 сот., 3 изолир. спальни, большая гостиная, 
кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, встроенная кухня. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
8516 Дом пл. 32 кв.м, в п. Красина, отопление газ.
форсунка, зем. уч-к 6 сот. в собственности, летн. 
кухня с газом. Подвал сухой, сараи, место замеча-
тельное - все рядом (школа, детсад). Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-407-09-13.
8516 Дом пл. 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, в/у, 
уч-к 6 сот. в собственности, центр. канализация, 
въезд хороший, рядом остановка. Ц. 880 т.р. тел. 
8-903-407-09-13.
8516 Дом в центре, общ. пл. 65 кв.м, 4 комн., м/п 
окна, в/у, с/у совм., современная плитка. Ц. 2750 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
8516 Дом в р-не собора, 4 комн., в/п 2,7 м, уч-к 5,5 
сот. ровный. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
8516 Дом между ж/д вокзалом и п. Фрунзе, общ. 
пл. 74 кв.м, кухня, ванна, 5 комн., в/п 2,7 м, газ-
форсунка, во дворе летн. кухня (газ). Хозпостройки, 
сухой подвал. тел. 8-908-170-65-08.
8515 Дом из 4 комн., газ, вода, удобства, м/п окна, 
крыша - металлочерепица, кирпичный, отделан 
сайдингом, ролл-ставни. Во дворе кирп. кухня и 
хозпостройки. Р-н центр. рынка. Собственник. тел. 
8-928-179-91-49.
8526 Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, уч-к 6 сот., 6 
комн., частично теплые полы, удобства в доме и на 
улице, навес на весь двор. Цена при осмотре. тел. 
8-938-104-29-87.
8531 Жилой дом с гаражом в п. Таловый, из шлако-
блока, общ. пл. 71,3 кв.м, в/п 2,5 м, отопление водя-
ное, вода, туалет в доме, прир. газ напротив, земля 
в собственности 7,7 сот. Ц. 500 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
8531 Жилой дом в р-не 10-го маг., шлакоблочный, 
обложен кирп. и обшит сайдингом, общ. пл. 59,7 
кв.м, жил. пл. 39,7 кв.м, в/п 2,7 м, окна м/п. В/у, при-
родный газ. Земля в собственности 7,4 сот. Ц. 1350 
т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.
10345 Дом пл. 53,8 кв.м, в р-не «Города Будущего», 4 
комнаты, кухня, ванна, с/у, котел, уч-к 5 сот., в/п 2,7 
м, требует капремонта. Ц. 800 т.р. Торг уместен. тел. 
8-908-198-96-38.
10347 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего по-
селка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые 
комнаты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление 
АГВ, в/у, с/у совмещен, «теплый пол», новая си-
стема отопления, м/п окна. Есть гараж, летняя 
2-комн. кухня с газом (форсунка), уч-к 5 сот. тел. 
8-909-417-53-81.
10347 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормальное, отопление 
АГВ (котел навесной), новая система отопления, 
окна м/п, рольставни. Есть летняя кухня с отопле-
нием. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собствен-
ности, есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 
8-909-417-53-81.
8544 Собственник. Дом кирп. пл. 91,8 кв.м, уч-к 3,4 
сот., по ул. Суворова (центр), 2 спальни, зал, холл, 
кухня, с/у с ванной, камин, АГВ, центр. канализация, 
гараж, 2 подсобных помещения. Док-ты в наличии. 
тел. 8-938-143-91-79.

8548 Дом в п. Артем, мясокомбинат по Милицион-
ной, пл. 50 кв.м, фундамент каменный, стены кар-
касные, в/п 2,7 м, ванна с туалетом, газ по меже. 
Земли 7 сот., летн. кухня, баня. Рядом остановка, 
больница, школа. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
8553 Дом пл. 140 кв.м, под чистовую отделку, свет, 
газ, вода, 2015 г.п., кирп., в/п 3,10 м. Двор плитка. За-
бор кирпичный. Уч-к 6 сот. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.

УЧАСТКИ
7744 Продается уч-к 5,2 сот. в р-не 10-го магази-
на, вода, газ - подведены. Документы и земля в 
собственности. На уч-ке залит фундамент (2 го-
да). Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-928-436-36-67.

9470 Срочно продаю уч-к 3 сот. в г. Ростов. тел. 
8-918-535-11-22.
5702 Продается земельный участок в п. Интернаци-
ональный, хороший подъезд, свет, газ, вода по ме-
же, 15 сот., в собственности. тел. 8-918-55-15-832.
8120 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке гараж, 
кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит рядом. 
Школа, садик, рынок и сетевые магазины в шаговой 
доступности. тел. 8-903-489-41-37, 8-918-852-06-30.
2817 Продается земельный участок 6 сот. в р-не 
ост. «Машиносчетная» в п. Олимпийский. тел. 8-928-
964-00-72.
9592 Продается уч-к 5 сот. в р-не ГАИ, на уч-ке име-
ется небольшой флигель. тел. 8-918-896-65-94.
9556 Продается земельный уч-к 6,6 сот. (20х33 м) в 
собственности, р-н «Терминала», пер. Севастополь-
ский, 28 «а». Газ, свет, вода по меже. тел. 8-905-432-
87-13.
9574 Продается земельный уч-к 6 сот. на берегу ре-
ки Северский Донец, снт Горняк, вторая линия от 
реки, п. Коксовый Белокалитвинского района. тел. 
8-951-847-07-94, 8-952-603-61-54.
9623 Продаю (или меняю на Валдай, Газель, МАН) 
три уч-ка один массивом, общ. пл. 68 сот. Газ, свет 
по меже, 2 колодца, межевание и кадастр проведе-
ны, документы новые, в х. Мокрый Керчик. Возмож-
на продажа и обмен каждого по отдельности. Цена 
за каждый - 250 т.р. тел. 8-996-721-99-23, Алексей.
10221 Продается земельный уч-к 6 сот. в ст. Мели-
ховская, ул. Набережная, напротив залива, ровный, 
коммуникации рядом. Собственник. Ц. 300 т.р. тел. 
8-928-607-08-71.
9666 Продается небольшой участок, р-н ул. Парко-
вая. По всем вопросам обр. по тел. 8-952-581-05-49.
9670 Продам земельный уч-к, р-н ост. «Репина», 6 
сот., с ветхим домом пл. 35 кв.м, под снос, огорожен 
с 3-х сторон, фасад 18 м - м/п, есть грядки, розы, ви-
ноград, клубн., плод. деревья, нов. летний душ и ту-
алет, газ проходит по уч-ку, вода и эл. энергия ря-
дом, место удобное, ухожено. Док-ты в порядке. Ц. 
800 т.р., торг. тел. 8-988-576-25-56.
9667 Продается земельный уч-к (11х50) 4,8 сот., р-н 
нового моста, лицевые счета, дом под снос, комму-
никации по меже. Возможна ипотека. Земля в соб-
ственности. Документы к сделке готовы. Собствен-
ник. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
9667 Продается земельный уч-к 5 сот., р-н ш. Юж-
ная, ул. Батурина, дом под снос, лицевые счета, 
коммуникации по меже. Возможна ипотека. Земля 
в собственности. Документы к сделке готовы. Соб-
ственник. Ц. 280 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
1017 Продается участок 10 соток земли, в райо-
не автовокзала, по ул.Рылеева. Ц. 2 500 000 р. Тел. 
8-928-111-27-80.
1079 Продается в р-не Гидропривода уч-к 6 сот. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1079 Продается в р-не п. Н. Азовка уч-к 10 сот. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
8455 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 6х5 м, коммуникации по ме-
же, в ст. Раздорская, р-н нефтеба-
зы. тел. 8-906-186-46-92.
8475 Продается земельный уч-к 
пл. 1540 кв.м, с фундаментом 600 
кв.м, р-н ш. Октябрьской Револю-
ции, возле 23-й школы, централь-
ная канализ., вода, газ рядом. тел. 
8-928-150-66-25.
8507 Срочно продается земель-
ный уч-к 2,3 сот. (есть межевание), 
центр, на уч-ке есть жилой домик 
с газом, водой и электричеством, 
пл. 29 кв.м. Ц. 700 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.

8534 Продается земельный уч-к в р-не травматоло-
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